tros  Alexandrum   Johannem  Mostrop   •  Johannem  Majorybanks 
et   judices  justiciarie  deputatos    ad   hec  per   specialem 
commissionem  legatam  conjunctim  et  diuisim  in  forma  solita  et  consueta  ut 

asseritur  diebus  xiiij  et  xv'°  mensis  instantis  Nouembris  /  seu  etiam   qui- 
busuis  aliis  diebus  horisque  et  locis  competentibus  in  hac  parte   
  literarum  super  dicto  Andrea  forsan   aut  solutionis  alicuius 

summe  astricte  sine  obsignationis  cujuscunque  contractus  alicubi  obsio-nati 

et  non  alias  •  Insuper  vobis  consimiliter  absoluendos  predictos  judices  de- 
putatos necnon  Jacobum  Bannantyne  Jacobum  Millar  et   scribas 

in  premissis  ac  Dauid   Spens  officiarum  necnon   adjudicatores 
ad  premissa  constitutos  et  quecunque  alia  membra  curie  sine  curiarum  ibi- 

dem habendarum  •  necnon  testes  quoscunque  necessaries  ibidem  nominandos 
in  genere  et  in  specie  prout  visum  fuerit  ad  affectum  legitime  deseruicionis 
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dicti  breuis  seu  breuium  perambulacionis  et  juste  limitationis  ut  prefertur 

habende   ibidem    a   censuris   et   penis 

ecclesiasticis   predictis  obsignatis  .  .  .  restrictionibus   supradictis   

nostram  tenore  presencium  committimus  potestatem  •  Datum  sub  signeto 
nostro  apud  oppidum  Edinburgi  die  quinto  mensis  Nouembris  anno  Domini 

millesimo  quingentesimo  quinquagesimo  quinto  •  consecrationis  nostra 
undecimo  et  ad  regni  primitialem  sedem  translationis  nostre  anno  nono  • 

Per  dictum  reverendissimum  dominum  Sancti  Andree  Archiepis- 

copum   • 

The  sowme  and  effect  of  tbat  whilk  Walter  Leisk  of  That  Ilk  declarit  in 

his  liftime  /  sae  far  as  he  knew  and  hard  /  concerning  the  merchis  of 

the  landis  of  the  barony  of  Slainis  pertaining  to  my  lord  Erie  of  Erroll 

on  the  ane  part  /  and  the  landis  of  the  barony  of  Inuernytie  perteining 
to  the  Erie  Merschall  on  the  other  part  /  the  fourteinth  and  sixteinth 

dayis  respectme  of  Januari  the  yeir  of  God  1596  yeiris  in  presence  of 

Peter  Hay  of  Bruckland  Mr  George  Leissk  bretheris  son  air  to  .... 

Lesk  of  Fynnersye  Alexander  Hay  in  Ardmachorn  Mr  James  Leisk 
sone  lawfuU  to  the  said  Walter  Leisk  of  That  Ilk  Alexander  Leisk 

and  Mr  John  Robertson  conotaries  witnesses  respectiue  ■  '